[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» ноября 2024 г.
	№ 542-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Северо-Енисейского района и в органах администрации района, обладающих правами юридического лица»
В целях юридико-технических уточнений нормативного правового акта, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 08.08.2024 № 323-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Северо-Енисейского района и в органах администрации района, обладающих правами юридического лица» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в подпункте «б» пункта 27, подпункте 3 пункта 30, подпункте 2 пункта 31 приложения 1 к постановлению слова «за исключением случая, предусмотренного подпунктом 1 пункта 19 настоящего Положения» заменить словами «за исключением случая, предусмотренного подпунктом 1 пункта 36 настоящего Положения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

   А.Э. Перепелица